
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Северяночка» 

 
ПРИКАЗ 

09.01.2023                                                       № 2 

  

 

 

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение 

производственного контроля соблюдения санитарных 

правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в МБДОУ «Северяночка», об утверждении  

Программы производственного контроля 

 

В соответствии с требованиями СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение 

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях 

выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации контроля 

соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБДОУ «Северяночка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу производственного контроля в МБДОУ «Северяночка» на 2023 

год. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в соответствии с 

программой производственного контроля в МБДОУ «Северяночка» зав.МБДОУ Барбас 

Е.Я. 

3. Назначить ответственными за проведение мероприятий по программе 

производственного контроля: 

Завхоза МБДОУ «Северяночка»  Сибаеву О.В. 

Медсестру  ГБУЗ «Нижнеангарская ЦРБ» Цыганкову В.А. 

4. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюдения 

санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться программой 

производственного контроля 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


